Sdelavl

Fra: Jensen Harald [Harald.Jensen@fosen.net]

Mottatt: 21.07.2008 10:31:07

Til: Bjugn kommune; Leksvik kommune; Mosvik kommune; Osen kommune; Rissa kommune; Roan
kommune; @rland kommune; Afjord kommune[postmottak@bjugn.kommune.no; post@leksvik.kommune.no;
postmottak@mosvik.kommune.no; postmottak@osen.kommune.no; postmottak@rissa.kommune.no;
post@roan.kommune.no; postmottak@orland.kommune.no; postmottak@afjord.kommune.no]

Kopi: Daltveit Vidar [Vidar.Daltveit@fosen.net]; Erlend Myking[ erlend.myking@leksvik.kommune.no]; Kjell
Inge skaldebg| kjell.inge.skaldebo@afjord.kommune.no]; Michael Momyr

[ michael.momyr@roan.kommune.no]; Oddbjgrn Ressem[ oddbjorn.ressem@rissa.kommune.no]; Oddvar
Lynum[ oddvar.lynum@mosvik.kommune.no]; Steinar Storhaug|[ steinars@osen.kommune.no]; Terje Meyer
[ terje.meyer@orland.kommune.no]; Tor Langvold[ tor.langvold@bjugn.kommune.no];

Tittel: Evaluering av prosjektene Fosen DMS og Folkehelse Fosen

Heil

Styret i Fosen Regionrad behandla den 1. november 2007 evalueringsrapporter vedr. Fosen
Distriktsmedisinske Senter og Folkehelse Fosen. Samme dag ble sakene oversendt medlemskommunene i
Fosen Regionrad til behandling (se vedlagte brev, sakene 40/07 og 41/07).

Resultatet av saksbehandlinga i kommunene er sannsynligvis sendt oss tidligere. Likevel ber vi na
om medlemskommunene sender oss searutskrift av de to sakene inklusive vedtak i behandlende
organ.
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